
Uchwała Nr IV/30/2011 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 25 lutego 2011 roku 

  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Fiukały obręb Postoliska 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 

  

§ 1 

  

Nadaje ulicy, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały nazwę „Żwirowa”. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 

 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 

  

 Właściciele działek przylegających do drogi nr 100/7 w miejscowości „Fiukały” obręb 
Postoliska złożyli do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu  w dniu 30.12.2010 r. podanie nr 4340 z 
prośbą o nadanie ich ulicy nazwy „Żwirowa”.   

 Nadanie nazwy powyższej ulicy pozwoli uporządkować sprawy urzędowe, jak również 
ułatwi docieranie korespondencji do nowych właścicieli działek. 

 


